CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

EDITAL N.2 10/2025
O Municipio de Coronel Pilar torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:
1. HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n2 01/2025 para os cargos de Agente Comunitério de Saude,
Operario e Servente / Merendeira, aberto pelo Edital n° 01/2025, de 18 de julho de 2025.
1.1.1. A relagdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificagao, esta disponivel, na
integra, no Anexo Unico deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura
Municipal: www.coronelpilar.rs.gov.br.

1.1.2. N3o houve candidatos inscritos na reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia.

1.1.3. Ndo houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos ou pelo critério
de condigdo de jurado.

1.2. O prazo de validade do Concurso Publico n2 01/2025 serd de 02 (dois) anos, a contar da publicagdo desta
homologagdo, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério da Autoridade Administrativa.

Coronel Pilar, 26 de novembro de 2025.

Vandemir Pilatti,
Prefeito Municipal em exercicio de Coronel Pilar/RS.

Pagina 1 de 4 Iegdlle



Classificagdo

v bhr W N

Inscrigao

2420543
2419418
2417873
2412971
2416598

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

Anexo Unico — Relatério de Classificagdo Final - Ampla Concorréncia

CANDIDATO(A)

ADRIELI FERRARI
TALITA CAIO
LUANA BENINI
BRUNA GUARAGNI
KELLEN TAILIZE PEREIRA RODRIGUES SEVERO

Agente Comunitdrio de Saude

Lingua

Matemdtica
Portuguesa

15,00 6,00
12,50 6,00
7,50 4,00
12,50 2,00
7,50 4,00
Pagina 2 de 4

Prova Tedrico-Objetiva

Conhecimentos

Informatica

3,00
4,50
4,50
1,50
4,50

legalle

Gerais /
Atualidades

4,50
6,00
6,00
4,50
1,50

Legislacao

10,00
14,00
8,00
2,00
8,00

Conhecimentos
Especificos
32,00
24,00
32,00
32,00
28,00

Nota da
Prova
Teorico-
Objetiva
70,50
67,00
62,00
54,50
53,50

Nota Final

70,50
67,00
62,00
54,50
53,50



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

Operario
Prova Tedrico-Objetiva Nota da
i Prova Nota da Nota
Classificagdo ' Inscricdo CANDIDATO(A) Lingua . Conhec'”f‘e”ms L .- - Prova ;
P Matemadtica | Gerais / Legislagdo | t.  ificos Teorico- Pratica Final
DN Atualidades P Objetiva
1 2412616 MAICON LUIS TEIXEIRA 7,00 4,00 3,00 3,00 54,00 71,00 18,00 89,00

Pagina 3 de 4 Iegal]e



Classificagdo

1
2

Inscrigdo

2413022
2419332

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE CORONEL PILAR

Servente / Merendeira

Prova Tedrico-Objetiva Nota da
i Prova
CAND'DATO A , Conhecimentos Gonheci t o
(A S Lingua Matematica = Gerais / Legislagdo E_: :2:?22:5 Teorico-
DN Atualidades P Objetiva
ANA PAULA DE OLIVEIRA 7,00 4,00 9,00 2,00 54,00 76,00
3,50 2,00 6,00 4,00 54,00 69,50

TAMARA LIMA DOS SANTOS

Pagina 4 de 4 ]egd"e

Nota da
Nota

Prova Final
Pratica
20,00 96,00
20,00 89,50



