



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR

EDITAL N.º 10/2025

O Município de Coronel Pilar torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2025 para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Operário e Servente / Merendeira, aberto pelo Edital nº 01/2025, de 18 de julho de 2025.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.coronelpilar.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos inscritos na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

1.1.3. Não houve candidatos classificados pelo critério de idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos ou pelo critério de condição de jurado.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2025 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério da Autoridade Administrativa.

Coronel Pilar, 26 de novembro de 2025.

Vandemir Pilatti,
Prefeito Municipal em exercício de Coronel Pilar/RS.



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR**

Anexo Único – Relatório de Classificação Final - Ampla Concorrência

Agente Comunitário de Saúde

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva						Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática	Informática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos		
1	2420543	ADRIELI FERRARI	15,00	6,00	3,00	4,50	10,00	32,00	70,50	70,50
2	2419418	TALITA CAIO	12,50	6,00	4,50	6,00	14,00	24,00	67,00	67,00
3	2417873	LUANA BENINI	7,50	4,00	4,50	6,00	8,00	32,00	62,00	62,00
4	2412971	BRUNA GUARAGNI	12,50	2,00	1,50	4,50	2,00	32,00	54,50	54,50
5	2416598	KELLEN TAILIZE PEREIRA RODRIGUES SEVERO	7,50	4,00	4,50	1,50	8,00	28,00	53,50	53,50



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR**

Operário

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota da Prova Prática	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2412616	MAICON LUIS TEIXEIRA	7,00	4,00	3,00	3,00	54,00	71,00	18,00	89,00



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICÍPIO DE CORONEL PILAR**

Servente / Merendeira

Classificação	Inscrição	CANDIDATO(A)	Prova Teórico-Objetiva					Nota da Prova Teórico-Objetiva	Nota da Prova Prática	Nota Final
			Língua Portuguesa	Matemática	Conhecimentos Gerais / Atualidades	Legislação	Conhecimentos Específicos			
1	2413022	ANA PAULA DE OLIVEIRA	7,00	4,00	9,00	2,00	54,00	76,00	20,00	96,00
2	2419332	TAMARA LIMA DOS SANTOS	3,50	2,00	6,00	4,00	54,00	69,50	20,00	89,50